РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

городского поселения Туманный Кольского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.п. Туманный
от     28.04.2014                                                                                                      №   39__
О подготовке объектов жи​лищ​но-ком​му​наль​но​го хо​зяйст​ва муниципального образования го​род​ское по​се​ле​ние Туманный к ра​бо​те в ото​пи​тель​ный пе​ри​од 2014/2015 го​да
      Во исполнение постановления Правительства Мурманской области от 26.03.2014 года № 152-ПП/5 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства  Мурманской области к работе в отопительный период 2014/2015 года» и своевременной  и качественной  подготовки  предприятий, учреждений, организаций и других объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурного назначения муниципального образования городское поселение Туманный к устойчивой работе в осенне-зимний период 2014/2015 года
постановляю:
    1. Утвердить состав комиссии по подготовке жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования городское поселение Туманный к устой​чи​вой ра​бо​те в ото​пи​тель​ный пе​ри​од 2014/2015 го​да (далее - комиссия) согласно приложению № 1.

    2. Комиссии в срок до 01.09.2014 года провести:

    2.1. комиссионные проверки готовности жилищного фонда к работе в отопительный период 2014/2015 года с подписанием актов и паспортов готовности.
    3. Директору УМЖКП п. Туманный  Антоненко Анатолию Ивановичу:

    3.1. Предо​став​лять в администрацию гп Туманный ин​фор​ма​цию о хо​де вы​пол​не​ния ме​роп​ри​я​тий в со​от​вет​ст​вии с утверж​ден​ны​м пла​ном в пе​ри​од с 1 июля 2014г. по 1 но​яб​ря 2014г. еже​не​дель​но, по со​сто​я​нию на каж​дый первый и третий чет​верг текущего месяца по состоянию на дату предоставления.
    3.2. Предоставлять не позд​нее 1 чис​ла ме​ся​ца, сле​ду​ю​ще​го за от​чет​ным пе​ри​о​дом (в пе​ри​од с 1 июля по 1 но​яб​ря) све​де​ния о под​го​тов​ке жи​лищ​но-ком​му​наль​но​го хо​зяйст​ва к ра​бо​те в ото​пи​тель​ный пе​ри​од 2014/2015 го​да по фор​ме го​су​дар​ст​вен​но​го ста​тис​ти​чес​ко​го на​блю​де​ния № 1-ЖКХ (зи​ма) сроч​ная, утверж​ден​ной по​ста​нов​ле​ни​ем Рос​ста​та от 27.02.2006 № 7, по со​сто​я​нию на 1 июля, 1 ав​гус​та, 1 сентяб​ря, 1 ок​тяб​ря, 1 но​яб​ря 2014 го​да.
    3.3. В срок до 01 июля 2014г. про​вес​ти свер​ку со​сто​я​ния рас​че​тов с энер​го​с​наб​жа​ю​щи​ми ор​га​ни​за​ци​я​ми (по со​сто​я​нию на 01.06.2014г.), офор​мить ак​ты свер​ки.

    3.4. Ор​га​ни​зо​вать ра​бо​ту по со​зда​нию к 01.09.2014 года не​сни​жа​е​мо​го за​па​са ма​те​ри​а​лов и обо​ру​до​ва​ния для про​ве​де​ния ава​рий​но-вос​ста​но​ви​тель​ных ра​бот.

    3.5. Обес​пе​чить до 1 сен​тяб​ря 2014 го​да вы​пол​не​ние ра​бот по под​го​тов​ке жи​лищ​но​го фон​да и объ​ек​тов ком​му​наль​но​го хо​зяйст​ва, рас​по​ло​жен​ных на под​ве​дом​ст​вен​ной тер​ри​то​рии, к устой​чи​вой и без​ава​рий​ной экс​плу​а​та​ции в ото​пи​тель​ный пе​ри​од 2014/2015 го​да в со​от​вет​ст​вии с утверж​ден​ны​м пла​ном.
    4. Директору МБУК «Клуб г.п. Туманный Кольского района» Курдиной Людмиле Григорьевне:

    4.1. Предоставить в срок до 29.04.2014 года план мероприятий по подготовке МБУК «Клуб г.п. Туманный Кольского района» к работе в отопительный период  2014/2015 года.

    4.2. Обеспечить до 1 сентября 2014 года выполнение работ по подготовке учреждения культуры к устойчивой и безаварийной эксплуатации в отопительный период 2014/2015 года в соответствии с утвержденными планами.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
гп Туманный Кольского района                                                               Н.И. Хватова
                                                                   Приложение № 1

к постановлению администрации
                                                                                          гп Туманный Кольского района
                                                                          от 28.04.2014 г. № 39
СОСТАВ

комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования городское поселение Туманный
 к устойчивой работе в отопительный период 2014/2015 года

Председатель:
Хватова Н.И.               – глава администрации  гп Туманный Кольского района.
Заместитель председателя:

Антоненко А.И.              – директор УМ ЖКП п. Туманный.
Члены комиссии:

Ковалевич Т.В.              – экономист УМЖКП п. Туманный.
Борисова Л.Н.               –  специалист администрации гп Туманный.
Курдина Л.Г.                  –  директор МБУК «Клуб г.п. Туманный Кольского района».
Федоров  И.А.                – технический директор ООО «Кольская тепловая компания»
                                           (по согласованию).